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Transkriptio:

Useat Raamatun jakeet määräävät, että Israelista virtaa siunauksia koko 
maailmalle. Juutalaisten tulee olla valo kansoille. Me näemme tämän 
jakeessa Jes. 42:6, jossa Jumala säätää:

“Minä, Herra, olen vanhurskaudessa kutsunut sinut, olen tarttunut sinun 
käteesi, varjellut sinut ja pannut sinut kansoille liitoksi, pakanoille 
valkeudeksi.”

Samoin Jumala lupaa jakeessa Jes. 49:6, että Israelin kautta koko maailma 
löytää lunastuksen ja rauhan Hänen kauttaan:

“Liian vähäistä on sinulle, joka olet minun palvelijani, kohottaa ennalleen 
Jaakobin sukukunnat ja tuoda takaisin Israelin säilyneet: minä panen sinut
pakanain valkeudeksi, että minulta tulisi pelastus maan ääriin asti.”

Mikä tämä valkeus on? Se on Jeesuksen Kristuksen evankeliumi. Jakeessa 
Mt. 28:19 näemme Jeesuksen käskevän opetuslapsiaan:

“Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla 
heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen.”

Koska evankeliumi on jo lähtenyt Israelista, herää useita kysymyksiä: Onko
Israel enää valkeus kansoille? Onko Israelilla enää mitään tarkoitusta, vai 
onko Jumala lopettanut sen kanssa? Kun Raamattu julistaa siunauksia 
kansoille Israelin kautta, asettiko Jumala Israelille rajoituksen, se on  
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punaisen viivan eli päättymispäivän, jonka jälkeen Israel ei enää olisi 
hyödyllinen eikä täyttäisi tätä kuvausta?

Törmäsin mielenkiintoiseen kirjaan, jonka olen lisännyt aamuiseen 
Raamatun lukurutiiniini. Sen nimi on Verses for Zion (Jakeita Siionille), 
jonka on kirjoittanut juutalainen rabbi. Jokaisessa hyvin lyhyessä luvussa 
tarkastellaan yhtä Raamatun jaetta ja tutkitaan sen syvempää merkitystä 
heprealaisessa ymmärryksessä. Luku jakeelle Ps. 135:21 otsikolla 
Tietoisuus Jumalasta alkaa ylhäältä - monien muiden lukujen ohella - 
kiinnitti huomioni. Jae kuuluu:

Siunattu olkoon Herra Siionista, 
hän, joka asuu Jerusalemissa!
Ylistäkää Herraa!

Pyydämme väistämättä Herran siunausta, mutta mitä se tarkoittaa, että 
me siunaamme Häntä? Tässä on perusasia:

Kun siunaamme Jumalaa, emme anna Jumalalle mitään. Yritämme vetää 
esiin kätketyn mahdollisuuden lisätä jumalisuutta maailmassa.

Ajatelkaamme sitä. Jeesus syntyi juutalaiseksi Israelissa. Tästä 
juutalaisesta Messiaasta pelastus on tullut maailmaan. Onko se loppu? 
Ehdottomasti ei. Raamatussa kerrotaan lukuisista tulevista siunauksista, 
jotka tulevat Israelista, eikä vähiten siitä, että Jeesus istuu 
valtaistuimellaan Jerusalemissa halliten koko maailmaa. Täytyy olla Israel, 
jotta tämä voisi tapahtua. Täytyy olla Jerusalem. Jumalan lupausten tästä 
tulevasta siunauksesta täytyy toteutua, toisin sanoen sellaisten jakeiden 
kuin Jes. 62:1-4:

Siionin tähden minä en voi vaieta
ja Jerusalemin tähden en lepoa saa, 
ennenkuin sen vanhurskaus nousee kuin aamunkoi
 ja sen autuus kuin palava tulisoihtu. 
Ja kansat näkevät sinun vanhurskautesi,
kaikki kuninkaat sinun kunniasi; 
ja sinulle annetaan uusi nimi, 
jonka Herran suu säätää. 
Sinä tulet kauniiksi kruunuksi Herran kädessä
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ja kuninkaalliseksi päähineeksi Jumalasi kädessä. 
Ei sinua enää sanota "hyljätyksi", 
eikä sinun maatasi enää sanota "autioksi"; 
vaan sinua kutsutaan "minun rakkaakseni" 
ja sinun maatasi "aviovaimoksi", 
sillä Herra rakastaa sinua, 
ja sinun maasi otetaan avioksi. 

Onko näin jo tapahtunut? Ei tietenkään. Kaukana siitä. Näin ollen se on 
profetia tulevaisuudesta. Tietyt ihmiset voivat ajatella niin paljon kuin 
haluavat, että tällaiset kirjoitukset on tarkoitettu pikemminkin 
seurakunnalle kuin Israelille, mutta he tekevät niin kuin tyhmät. Niille, 
jotka sanovat, että Jumalan Israelille tarkoitetut lupaukset on 
todellisuudessa tarkoitettu seurakunnalle, sanoisin yksinkertaisesti, että 
teidät on petetty. Etsikää Herraa ja Hänen totuuttaan.

Mutta mitä me näemme tapahtuvan, ei vain maallistuneessa maailmassa, 
vaan myös seurakunnassa? Seurakunta ja maailma tekevät yhteistyötä 
Israelia vastaan. Kun Israelia halvennetaan ja hyljeksitään, Jumalan 
vihollinen on tyytyväinen. Kun sellainen pahansuovuus tulee 
seurakunnasta, Jumala ei ole vain murheellinen, Hänen vihansa syttyy.

Harkitse tätä. Maailma ja seurakunta, jotka vastustavat Israelia ja tarjoavat
sille vain vihaa, kirjaimellisesti torjuvat Herran siunaukset. Jos Hänen 
tarkoituksensa on tuoda valoa pimeyteen Israelin kautta, jopa 
tulevaisuudessa, niin mitä silloin tapahtuu? Vastaus on, että jumalisuuden 
mahdollisuus kiistetään ja sitä vastustetaan. Mikä pahempaa, ne, jotka 
tekevät niin, asettuvat Saatanan puolelle. Suosittelisin niille 
seurakunnassa, jotka tekevät näin, että harkitsisitte uudelleen 
asennettanne ja tekojanne. Kun joku kapinoi Jumalan Sanaa vastaan, niin 
kuten olen sanonut monta kertaa, sillä on seurauksia.

Ajattele siunauksia ja kirouksia jakeissa 1.Moos. 12:2–3, jotka on puhuttu 
Abramille ja laajemmin koko Israelin kansalle:

Niin minä teen sinusta suuren kansan, siunaan sinut ja teen sinun nimesi 
suureksi, ja sinä olet tuleva siunaukseksi. Ja minä siunaan niitä, jotka 
sinua siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua kiroavat, ja sinussa tulevat 



siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä." 

Jumala on vannonut oman Sanansa kautta kirjaimellisesti tuovansa 
vihansa niiden päälle, jotka kiroavat Israelia. Hänen tarkoituksensa on 
ollut selvä alusta alkaen. Israel on aina ollut, on ja tulee olemaan 
olennainen osa Jumalan suunnitelmia tätä maailmaa ja ihmiskunnan 
tulevaisuutta varten. Yritä tehdä tyhjäksi Jumalan lupaus, jos haluat, 
mutta takaan, että siitä ei seuraa sinulle mitään muuta kuin surua.

Tästä ja muista syistä jokaisen kristityn tulisi olla siionisti. Meidän tulisi 
tukea Israelia Jumalan lupausten keskipisteenä tulevalle maailmalle. Tämä 
ei tarkoita, että olisimme samaa mieltä kaikista päätöksistä, jotka tulevat 
Israelin hyvin inhimilliseltä ja syntiseltä hallitukselta, mutta meidän pitäisi 
ainakin rukoilla Israelin puolesta. Meidän tulee rukoilla ja anoa Jumalan 
tahtoa kansakunnan, kansan ja heidän lunastuksensa puolesta. Samaan 
aikaan meidän tulisi uskoa Jumalaan, kun Hän sanoo, että Hän tulee 
tuhoamaan Israelin viholliset. Meidän tulee olla samaa mieltä Hänen 
kanssaan, samalla kun rukoilemme heidän sielujensa pelastuksen 
puolesta.

Jatkossa Israelilla on ratkaiseva rooli Jumalan taloudessa. Älkäämme olko 
tyhmiä ja vastustako hyvyyttä ja jumalisuutta, joka virtaa sen rajoilta 
maailmalle. Varmistakaamme, että olemme Jumalan puolella, että 
saisimme Hänen siunauksensa, emmekä ainakaan vastustaisi Häntä ja olisi
Hänen kiroustensa alaisia.
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